
بازداشت دلال ارز
با ۵۸ هزار یورو در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری یک دلال 
غیرمجاز ارز در خیابان فردوسی با ۵۸ هزار و ۵۰ یورو خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهــران بزرگ گفت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیشدســتانه در مبارزه با 
اخلالگران بازار ارز مشخص شــد که افرادی در دفتر خود در پاساژی واقع در 
خیابان فردوسی، اقدام به فعالیت غیرمجاز ارزی می کنند که در این راستا یکی 
از این افراد توســط پلیس شناسایی و در دفتر خود دستگیر شد.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: در بازرسی از دفاتر کار این افراد که فاقد 
هرگونه جواز کســب و تابلو بود، مقادیری ارز شامل ۵۸ هزار و ۵۰ یورو و دلار 
جمعاً به ارزش ۴۵ میلیارد تومان کشف شد.سرهنگ افشاری افزود: همچنین 
تعداد زیادی اســناد و مدارک و مستندات مربوط به فعالیت غیرمجازی ارزی 
هم از دفتر متهم کشف که پرونده ای در خصوص تشکیل و به همراه متهم به 

مرجع قضائی منتقل شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ همچنین از کشف بیش از 2 میلیون 

نخ سیگار قاچاق به ارزش 2۰ میلیارد ریال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران  توضیح 
داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي ماموران این پلیس موفق به کشف دخانیات 
قاچاق از یک  انبارکالا در محدوده خیابان شــهید« رجائي«  تهران شدند.وي 
عنوان داشــت:  با  تکمیل تحقیقات پلیسي، با هماهنگي هاي قضائي تیمي از 
ماموران به نشاني اعلامي اعزام و موفق شدند  2 میلیون و 6۵۰ هزار نخ سیگار 

خارجي و فاقد مجوزهاي قانوني کشف کنند.

دستگیری عامل تیراندازی در نازی آباد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری یکی از اراذل و اوباش 

نازی آباد که اقدام به تیراندازی کرده بود؛ خبر داد.
سرهنگ حسین مافی با اشاره به جزئیات این خبر گفت: شهروندان در منطقه 
نازی آباد، از درگیری اراذل و اوباش و ایجاد رعب و وحشت به پلیس شکایت 
کردنــد.وی افزود: عوامل کلانتری ۱۳۰ نازی آباد بلافاصله برای شناســایی و 

دستگیری این فرد اقدام کرده و به محل اعزام شدند.
به گزارش ایســنا، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به اینکه 
این شخص با شلیک گلوله و استفاده از سلاح گرم باعث ایجاد رعب و وحشت 
برای شــهروندان شــده بود، ادامه داد: ماموران پلیــس در یک عملیات ویژه 
پلیســی موفق به شناسایی متهم شدند و او را  دستگیر کردند.مافی گفت: در 
بازرســی از متهم یک قبضه ســلاح گرم به همراه ۴ فشنگ و یک عدد پوکه 
کشــف شد.وی افزود: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و استفاده از سلاح گرم اعتراف 
کرد و  مشخص شد که متهم یکی از اراذل و اوباش سابقه دار در منطقه است.

ســرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: تا کنون ۴ نفر از شکات 
شناسایی شده اند. متهم جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

اختلاف خانوادگی منجر به قتل همسر و دختر شد
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی ۴۱ ساله که 
همســر و دخترش را به قتل رســانده بود، خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان فارس اظهار داشت: بیست و سوم 
تیر ماه ســال جاری، برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک مورد درگیری خانوادگی منجر به قتل در یکی از محله های شــهر شیراز، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه 
داد: در بررســی و تحقیقات اولیه، مشخص شد قاتل با استفاده از اسلحه گرم 
اقدام به تیر اندازی نموده که منجر به قتل 2 نفر، همســر ۳6 ساله و دختر 9 
ســاله اش گردیده و از صحنه متواری شده است.رئیس پلیس آگاهی استان 
فارس گفت: دســتگیری قاتل متواری در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت تا 
اینکه در نهایت مخفیگاه وی در یکی از شهرستان های استان فارس شناسایی 
و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.سرهنگ حبیبی با بیان اینکه قاتل 
۴۱ ســاله در تحقیقات تکمیلی به جرم ارتکابی اقرار کرد، گفت: وی علت و 

انگیزه این اقدام را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

جوان ۲۷ ساله بعد از کُشتن مادرش، خودکشی کرد
جانشــین فرمانده انتظامی فســا گفت: جوانی 2۷ ســاله بــه دلیل اختلاف 

خانوادگی مادر ۴۳ساله خود را به قتل رساند و سپس خودکشی کرد.
به گزارش ایلنا از پلیس، سرهنگ »محمد رضایی« در تشریح این خبر اظهار 
کرد: در پی ارســال گزارش به مرکز ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به قتل در 
یکی از بخش های شهرستان فســا، بلافاصله کارآگاهان پلیس به محل اعزام 
شــدند.وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد جوانی 2۷ ساله به دلیل 
اختلاف با مادرش، وی را با اســلحه به قتل رسانده و سپس خودکشی کرده 
است. سرهنگ »رضایی« به ضبط اسلحه قاتل اشاره کرد و گفت: اقدام پیش 
دســتانه افراد با نفوذ  و معتمدین در خانــواده و محلات، جهت حل و فصل 

اختلاف بین افراد، از بروز اتفاقات تاسف بار مشابه جلوگیری می نماید.

توقیف محموله ۱۸ میلیاردی گردو و فندق در نایین
فرمانــده انتظامی شهرســتان نایین گفت: ۱۴۰۰ کیلو گــردو و ۱۰۵۰ کیلو 
فندق خارجی فاقد مدارک قانونی و معتبر گمرکی به ارزش ۱۸ میلیارد ریال 
در نایین کشف و توقیف شد. ســرهنگ احسان بدیعیان اظهار کرد: مأموران 
انتظامی مســتقر در ایستگاه شهید شــرافت شهرستان نایین به منظور طرح 
مقابله بــا قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری به یک دســتگاه 
کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: مأموران 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی موفق شدند در بازرسی از این کامیون مقدار 
۱۴۰۰ کیلو گردو و ۱۰۵۰ کیلو فندق خارجی که فاقد هرگونه مدارک قانونی 

و معتبر گمرکی بود را کشف کنند.
به گزارش ایســنا، فرمانده انتظامی شهرستان نایین با اشاره به این که ارزش 
محموله مکشوفه برابر اعلام کارشناسان ۱۸ میلیارد ریال برآورد شده، تصریح 
کــرد: در این رابطه راننده خودرو پس از تشــکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

کشف محموله میلیاردی کالای قاچاق 
در محورهای مواصلاتی گناباد

فرمانده انتظامی شهرستان گناباد از کشف محموله میلیاردی کالای قاچاق به 
ارزش 6 میلیارد ریال در محورهای مواصلاتی این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ علی رجبی گفت: در راســتای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران 
انتظامی ایستگاه بازرسی شهید سالاری با اشراف اطلاعاتی و کنترل خودروهای 
عبوری، ۴ دستگاه خودرو تریلر حامل بار قاچاق را شناسایی و متوقف کردند.
وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی دقیق خودروهای مورد نظر، انواع کالای 
قاچاق شامل، ۷۸ هزار و ۵۰۰ عدد لوازم خودرو، ۳۱۰ دستگاه قهوه ساز، ۳۵ 

دستگاه پنکه و ۳ دستگاه کولرگازی قاچاق را کشف کردند.
به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی انتظامی شهرســتان گناباد، این مقام 
انتظامی با اشــاره به  اینکه کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را 6 
میلیارد ریال برآورد کردند، بیان کرد: در این زمینه ۴ متهم پس از تشــکیل 
پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

انتظامی

نزاع بر سر یک نگاه
پایانی خونین را رقم زد 

درگیــری بین مقتول و قاتل که هر دو از مشــتریان کافه 
بودند قتلی خونین را رقم زد.

ســاعت 2۴ شب ۱۵   تیر ماه سال جاری - خبر قتل پسر 
جوانــی در کافه ای واقع در غرب تهــران به پلیس ۱۱۰ 
اعلام شد. بعد از اعلام این خبر تیمی از تجسس کلانتری 
۱۴2 کن به همراه بازپرس محسن اختیاری از شعبه یکم 
دادســرای امور جنایی تهران راهی محل حادثه شدند و با 
رسیدن به محل جنایت با جســد پسر 2۵ ساله ای با نام 
علی ســقایی مواجه شدند که در جریان درگیری از ناحیه 
گردن مورد اصابت دو ضربه چاقو قرار گرفته و بعد از اعزام 

به بیمارستان نیکان غرب جان خود را از دست داده بود.
به گزارش رکنا، در بررسی های ابتدایی توسط تیم جنایی 
مشخص شــد مقتول با قاتل به نام دانیال.الف از مشتریان 
کافه باغچه بودند که درگیری خونین به علت چشم تو چشم 
شدن و مسائل پیش پا افتاده شروع شده است. قاتل که از 
اراذل سابقه دار کیفری بوده و از پابند الکترونیکی استفاده 
می کرد بعد از بحث اولیه با چاقو به ســمت علی حمله ور 
شده و با دو ضربه مهلک چاقو به گردنش از صحنه جنایت 
متواری شده است. تیم تحقیق در نخستین گامدریافتند که 
متهم پس از ارتکاب جرم، مخفیانه راهی خوی شده است و 
قصد دارد کشور را به صورت غیرقانونی به مقصد ترکیه ترک 
کند.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این 
اطلاعات، بی درنگ راهی شهر خوی شدند و پس از تعقیب 
و مراقبت های نامحسوس، مرد جنایتکار را در یک عملیات 

ضربتی بازداشت کردند.
چه سابقه ای داری؟ چند ماه قبل به خاطر سرقت دستگیر 

و با پا بند الکترونیکی آزاد شدم.
مقتول را می شــناختی؟ نام مقتول را شنیده بودم اما 

ارتباطی با او نداشتم.
درگیری از کجا آغاز شــد؟ در خیابان بودم که ناگهان 
مقتول و دوستش با موتورسیکلت خود از کنارم رد شدند 

و فحاشی کردند.
بعد چه شد؟ آنها را تا محله کن تعقیب کردم و متوجه 

شدم که آنها وارد کافه باغچه موردنظر شدند.
چگونه مرتکب جنایت شــدی؟ خیلــی زود به قصد 
درگیــری وارد کافه باغچه شــدم و با چاقویی که همراهم 

بودم مرد جوان را به قتل رساندم.
پس از ارتکاب قتل چه کردی؟ با یکی از اقوام نزدیکم 
به صورت مخفیانه راهی خوی شدیم و تصمیم گرفتیم تا 
شــبانه به ترکیه برویم اما در یک قدمی فرار توسط پلیس 

دستگیر شدم.
با دستور مرجع قضایی، متهمان جهت روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار تیم جنایی قرار گرفتند و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

واژگونی جرثقیل 
و مصدومیت ۲ آتش نشان

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از سقوط یک دستگاه جرثقیل در خیابان حافظ و زخمی 

شدن دو آتش نشان خبر داد.
سید جلال ملکی درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت 
2۳:۳۰ شنبه شب، یک دستگاه جرثقیل متعلق به سازمان 
آتش نشــانی که در حال جابجایی یــک موتور ژنراتور در 
حیاط یکی از ســاختمان های شهرداری در خیابان حافظ 

بود که واژگون شد.
وی افــزود: دکل این جرثقیل از حیاط این ســاختمان رد 
شد اما با ساختمان شهرداری برخورد نکرد؛ اما انتهای این 
جرثقیل، به دیوار یک ساختمان مسکونی برخورد کرد که 
باعث تخریب دیوار یک بالکن شــد و خوشبختانه آسیب 

جدی به ساختمان وارد نشد.
به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهر تهران ادامه داد:این ساختمان شب گذشته 
تخلیه شــد تا آســیبی به کسی وارد نشــود.ملکی درباره 
مصدومان این حادثه گفت: در این حادثه 2 آتش نشــان 
زخمی شــدند و به مردم عادی هیچ آســیبی نرسید.وی 
افزود: این حادثه در یک کوچه بن بست رخ داد و هیچگونه 
ترافیکی ایجاد نشد.ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی و 
خدمات ایمنی شــهر تهران ادامه داد که علت این حادثه 
در دست بررسی است و اقدامات لازم برای جابه جایی این 

جرثقیل در حال انجام است.

تصادف مرگبار در بندرعباس 
براثر برخورد یک دســتگاه خودروی پــژو 2۰6 به عابران 

پیاده، پدر و دو دخترش جان باختند.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی بندرعباس 
گفت: در این تصادف که در بولوار امام حسین)ع( - روبروی 
شــهرک طلاییه رخ داد، پدر و دو دختر سه و ده ساله اش 
جان خود را از دست دادند.سرهنگ بزرگمهر علت تصادف 

را بی توجهی راننده خودرو به جلو عنوان کرد.

۱4 کشته و مصدوم در تصادف
اتوبان کرج - قزوین 

بر اثر برخورد کامیون کشنده با چند خودرو در بزرگراه کرج 
قزوین 2 نفر جان باختند و ۱2 نفر مصدوم شدند.

به گزارش رکنا، روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی البرز 
اعلام کرد: تصادف زنجیره ای برخورد کامیون کشنده با چند 
خودرو در اتوبان کرج - قزوین روز گذشته در ساعت ۳:۳۵ 
رخ داد، بلافاصه پس از اطلاع 6 دستگاه آمبولانس به محل 

اعزام شد. 
اصغریان گفت: این حادثه ۱2 مصدوم داشــت که ۸ نفر از 
مصدومین برای ادامه روند درمان به بیمارستان های سطح 
شــهر منتقل و ۴ نفر دیگر با انجــام اقدامات لازم بصورت 
سرپایی در محل حادثه درمان شدند و این حادثه 2 فوتی 

نیز بر جای گذاشت.

۵ مصدوم در تصادف زنجیره ای 
وحشتناک ۱9 خودرو در مازندران

جمعیت هلال احمر مازنــدران از وقوع تصادف زنجیره ای 
۱9 خودرو در جاده سوادکوه با پنج مصدوم و انتقال آنان به 

بیمارستان رازی قائمشهر خبر داد.
به گزارش رکنا، این تصادفات که شامگاه روز گذشته شنبه 
در محدوده پیچ کوبان منطقه شــیرگاه در جاده سوادکوه 
رخ داد و موجب برخورد ۱9 دستگاه خودرو با یکدیگر شد.
وی ادامــه داد:  تصــادف زنجیره ای ۱9 خــودرو در محور 
سوادکوه در این حادثه چهار خودرو پراید، 2 خودرو اچ سی 
کراس، 2 خودرو وانت نیسان، چهار خودرو پژو پارس، یک 
خودرو ســاینا، یک خودرو پژو ۴۰۵، یک خودرو پژو 2۰6، 
یک خودرو ام وی ام، یک خودرو دستگاه تریلی ولوو، یک 
خودرو کامیونت جک و یک خودروی پژو 2۰۷ با یکدیگر 

برخورد کردند.

پرونده

حادثه
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رئیــس پلیــس آگاهــي پایتخت از 
دستگیري عامل قتل یک پیرمرد خبر 

داد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهــي تهران بزرگ اظهار کــرد: مردادماه 
امســال، مأموران کلانتــري ۱۴۵ ونک از 
طریق تمــاس تلفني بــا اداره دهم پلیس 
آگاهي، مرگ مشکوک پیرمردي 6۵ساله را 
روي تخت اورژانس یکي از بیمارستان هاي 

شمال تهران، گزارش کردند.
وي افزود: با اعلام این خبر، کارآگاهان اداره 
دهم پلیــس آگاهي به همراه تیم بررســي 
صحنه جرم پاي در ســردخانه بیمارستان 
گذاشــتند و جســد مردي ســالخورده را 
مشاهده کردند که براثر ضربه مشت به قفسه 
ســینه قرباني جنایت شده بود؛ بررسي هاي 
اولیه نیز نشــان مي داد که مقتول ســاعتي 
قبل با مرد حدوداً ۷۰ســاله همسایه درگیر 
شده و در جریان نزاع هدف ضرب وجرح قرار 

گرفته است.
بــه گزارش خبرگــزاري پلیــس، این مقام 

ارشد انتظامي تصریح کرد:تحقیقات ابتدایي 
حکایــت از آن داشــت؛ ایــن 2 همســایه 
که ســاکن یکي از ســاختمان هاي منطقه 
پاسداران هستند به خاطر مسائل ساختماني 
از جمله نحوه بیــرون بردن زباله با یکدیگر 
شدند که نهایتاً این نزاع  با ضربه مشت یکي 
از پیرمردها به قفسه سینه دیگري به پایان 

تلخي رسید. 
مصدوم که دچار آســیب هاي جدي شــده 
بود بلافاصله به بیمارســتان منتقل شد اما 
متأسفانه تلاش پزشــکان براي نجات جان 
وي بي نتیجه ماند و در بخش اورژانس جان 
خود را از دســت داد.وي افزود: کارآگاهان 
اداره دهــم پلیس آگاهي تهران بزرگ، پس 
از دریافت این اطلاعات مهم، پس از کسب 
مجوزهــاي لازم قضائي پاي در ســاختمان 
موردنظــر گذاشــتند و متهم را بازداشــت 
کردند.رئیــس پلیس آگاهــي تهران بزرگ  
عنوان کرد: جســد بــراي معاینات دقیق تر 
به پزشکي قانوني منتقل شد و متهم جهت 
روشن شدن زوایاي پنهان پرونده در اختیار 

اداره دهم پلیس آگاهــي تهران بزرگ قرار 
گرفت

قتل پسر جوان با شیشه قلیان
رئیس پلیس آگاهــي پایتخت همچنین از 
دســتگیري عامل قتل پسر جوان با شیشه 

قلیان خبر داد.
 ســردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 
بیســتم بهمن ماه سال ۱۴۰2، کشف جسد 
مرد جوانــي داخل یک خودرو در پارکینگ 
ســاختماني واقع در غرب تهران از ســوي 
همسایه ها به مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰، 
گزارش داده شــد که با اعلام این خبر تیم 
تحقیق راهي محل حادثه شدند و جسد مرد 
حدوداً 2۵ ســاله اي را مشاهده کردند که به 
دلایل نامشــخصي فوت کرده بود که جسد 
بــراي معاینات دقیق تر به پزشــکي قانوني 

منتقل شد.
از  پــس  قانونــي  پزشــکي  افــزود:   وي 
بــا آزمایش هاي  از جســد  نمونه بــرداري 
سم شناســي و آسیب شناسي اعلام کرد که 
مرد جوان براثر ضربه جسم سخت بر سرش 

ضربه مغزي شــده و احتمالاٌ به قتل رسیده 
است.این مقام ارشــد انتظامي تصریح کرد:  
بدین ترتیب تیمي از مجرب ترین کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهــي تهران بزرگ وارد 
عمل شــدند و در نخســتین گام با بازبیني 
دوربین هاي مداربســته خیابان هاي اطراف 
خانه مقتول پي بردند او به سختي رانندگي 
مي کرده و پشت فرمان حالت عادي نداشته 

است.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ گفــت: تیم جنایي در 
این شــاخه از تحقیقات به ســراغ اقدامات 
اطلاعاتي رفتند و با بهره گیري از شیوه هاي 
کشف نوین جرم پي بردند، مرد جوان قبل 
از اینکه داخل پارکینگ خانه  خود فوت کند 
با زن  جواني که از گذشــته در ارتباط بوده 

قرار ملاقات گذاشته است.
وي افزود: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي 
پس از دریافت این اطلاعات مهم، با کســب 
مجوز هاي لازم قضایي بي درنگ راهي خانه 
زن  جوان شــدند و تنها متهم پرونده را در 
یک عملیات منسجم بازداشت کردند.سردار 
گودرزي ادامــه داد: زن جــوان در جریان 
تحقیقات ضمن ابراز پشــیماني صراحتاً به 
ارتکاب جنایت اعتراف کرد و ماجرا را اینطور 
توضیح داد: چندي قبل با مقتول در فضاي 
مجازي آشنا شدم و رابطه اي میان ما شکل 
گرفت. روز حادثه او به خانه من آمد.به خاطر 
قرار ازدواج با یکدیگر درگیر شــدیم که در 
یک لحظه کنترل خود را از دست دادم و با 
شیشه قلیان یک ضربه به سر او وارد کردم. 
مرد جوان پس از این درگیري سوار ماشین 
خود شد و به ســمت خانه  اش حرکت کرد. 
من نیز ساعاتي بعد متوجه شدم فوت کرده 
است. خیلي ترســیده بودم به خاطر همین 
این موضوع را با هیچکس در میان نگذاشتم. 
پشیمان هســتم و نمي خواستم دستانم به 
خون آلوده شــود.وي خاطرنشــان کرد: با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، این 
زن جوان  براي روشــن شدن زوایاي پنهان 
پرونده در اختیــار اداره دهم پلیس آگاهي 

تهران بزرگ قرار گرفت.

متهم   ۶ دستگیری  از  تهران  دادستان 
انتشــار آگهی در سایت دیوار،  با  که 
خانه های خالی مردم را اجاره می دادند 

خبر داد.
علی صالحی اظهار کرد: حسب گزارش های 
واصلــه و نظر به حساســیت موضــوع، در 
رابطه با شــکایت 6 نفر از شکات، پرونده ای 
در شعبه اول بازپرســی دادسرای ناحیه دو 
تهران تشکیل شد و متهمان با عنوان اتهامی 
کلاهبرداری بانــدی از طریق انتقال منافع 
املاک متعلق به غیر بــه مبلغ ۱۴ میلیارد 
تومان و جعل اســناد دولتی و اســتفاده از 
اســناد مجعول تحت پیگــرد قضایی قرار 
گرفتند.  وی افــزود: متهمین اصلی پرونده 
مذکور 6 نفر آقا و خانم هســتند که با رصد 
و شناسایی املاک متعلق به غیر در منطقه 

یک و دو تهــران، اقدام بــه درج آگهی در 
ســایت دیوار و رهن و اجاره املاک غیر به 

مشتریان می کردند.
به گزارش ایســنا، دادستان تهران ادامه داد: 
هدایت باند و طراحی نقشه های کلاهبرداری 
این باند، توســط دو تن از متهمان صورت 
می گرفت، یک نفر مبادرت به جعل اســناد 
مالکیت و شناسنامه املاک می کرد و مابقی 
عوامــل در معرفی ملک، حضور در صحنه و 
بازدید به همراه مشــتریان و انعقاد قرارداد 
مشــارکت داشــتند.وی بیان داشت: وجوه 
دریافتی در قالب عواید اجاره بها، به حساب 
بانکی اشــخاص مجعول واریز می شد، ولی 
کارت هــای بانکی در دســت متهم ردیف 
اول پرونده قرار داشــت کــه وجوه حاصله 
را به حســاب دیگران منتقل و یا تبدیل به 

سکه می کرد.دادســتان تهران افزود: پس از 
شناســایی و دســتگیری برخی از متهمین 
پرونده، عوامل اصلی باند هم با پیگیری های 

پلیــس فاتب، نهایتا روز جمعــه ۱9 مرداد 
۱۴۰۳ دســتگیر و در اختیار مرجع قضایی 

قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

قتل پيرمرد با ضربه مشت همسايه

دادستان تهران اعلام کرد

کلاهبرداری ۱4 میلیاردی از طریق سایت دیوار

سارق موتور سیکلت در چنگ قانون دستگیري اراذل و اوباش و کشف سلاح گرم
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري تهران بزرگ از دستگیري سارق سابقه دار با 

موتور سیکلت مسروقه خبرداد.
ســرهنگ »رسول بهرامي« اظهار کرد: پیرو اجراي طرح محله محور به منظور شناسایي 
ســارقان، تیم عملیات کلانتري ۱۱۴ غیاثي در حین گشت زني در محدوده خیابان »۱۷ 
شــهریور« به یک دســتگاه موتور ســیکلت داراي پلاک مخدوش مشکوک شدند که با 
استعلام پلاک آن مشخص گردید که موتور سرقتي می باشد. سرهنگ بهرامي ادامه داد: 
متهم بلافاصله با رویت ماموران اقدام به فرار نموده و عوامل پلیس دســتور ایست دادند 
که متهم بدون توجه بــه آن به صورت خطرناکي به حرکت خود ادامه داد که در نهایت 
ماموران پلیس با رعایت قانون به کارگیري ســلاح موتور ســیکلت را متوقف و راکب آن 
را دســتگیر نمودند.به گزارش خبرگزاري پلیس ، این مقام انتظامي خاطر نشان کرد: در 
بازرســي از متهم یک قبضه سلاح سرد کشــف و در ادامه تحقیقات مشخص گردید که 
موتور ســیکلت چند روز قبل به سرقت رفته اســت که به منظور شناسایي مالک آن به 
کلانتري انتقال داده شــد.وي افزود: در بررسي سوابق متهم مشخص گردید که از سارق 
سابقه دار بوده و به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف نمود که در این خصوص پرونده تشکیل 
شده و متهم به جهت کشف جرائم احتمالي و شناسایي شکات به مقام قضایي معرفي شد. 
شهروندان حتما موتور سیکلت خود را در محل امن پارک نموده و با قفل هاي مخصوص 

امنیت موتور سیکلت خود را بالا برده تا از وقوع این دست سرقت ها جلوگیري نمایند.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري عامل ناامني که با استفاده 
از سلاح گرم و شلیک گلوله باعث برهم زدن نظم عمومي شده بود، خبر داد. 

سرهنگ »حسین مافي« ســرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت گفت: پیرو دریافت 
خبر درگیري توســط اراذل و اوباش و ایجاد رعب و وحشت در محدوده حوزه استحفاظي 
کلانتري ۱۳۰ نازي آباد، عوامل کلانتري براي شناســایي و دستگیري عوامل درگیري به 
محل اعزام شــدند.وي با بیان اینکه این شخص با شــلیک گلوله و استفاده از سلاح گرم 
باعث ایجاد رعب و وحشت براي شهروندان شده بود، افزود: ماموران پلیس در یک عملیات 
ویژه پلیســي موفق به شناسایي متهم شــدند و او را زمینگیر و دستگیر کردند.به گزارش 
خبرگزاري پلیس، این مقام  انتظامي ابراز داشــت : در بازرســي از متهم یک قبضه سلاح 
گرم به همراه ۴ فشــنگ و یک عدد پوکه کشف و متهم به کلانتري منتقل شد.وي افزود: 
متهمان پس از انتقال به کلانتري در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت 
شهروندان و استفاده از سلاح گرم اعتراف کرد  و در بررسي سوابق متهم مشخص گردید که 
متهم  یکي از اراذل و اوباش سابقه دار در منطقه می باشد.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري 
پایتخت خاطر نشان کرد: تا کنون ۴ نفر از شکات شناسایي شده و شناسایي شکات دیگر 
در دستور کار پلیس قرار دارد.سرهنگ مافي با اشاره به این که امنیت شهروندان خط قرمز 
پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می شود، خاطر نشان کرد: متهم جهت 

سیر مراحل قانوني به مقام قضایي معرفي شد.
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لازم بذکر اســت مهلت دانلود بهره برداري اسناد فراخوان از ســامانه و یا دریافت اسناد از مورخ 

محسن احمدی-  شهردار شاهرود1403/0۶/01 می باشد.

جمع آوري ۱۲0 معتاد متجاهر در شهرستان »ري« دستگیري موبایل قاپان مرزداران
فرمانده انتظامي شهرستان ري 
از جمع آوري 120 معتاد متجاهر 
و خرده فــروش مواد مخدر در 
محدوده این شهرستان خبر داد.

طرهاني«  »محمدقاســم  سرهنگ 
گفت: از آنجائي که یکي از دغدغه ها 
و مطالبه مردمــي در حوزه امنیت 
اجتماعــي جمــع آوري معتــادان 
متجاهر و پاکسازي اماکن عمومي و 

تفرجگاه ها از وجود این دسته از افراد در سطح شهرستان ري می باشد، کارکنان انتظامي 
شهرســتان اقدام به اجراي طرح پاکسازي و دستگیري معتادان متجاهر و خرده فروشان 
مواد مخدر در ۴۸ ساعت گذشته نمودند.وي با اشاره به استمرار این طرح ها تصریح کرد: 
قطعا جمع آوري این قشــر کاهش سرقت را در پي خواهد داشت چراکه بررسي ها نشان 
می دهد افراد معتاد در بســیاري از جرائم و آســیب ها از جمله وقوع سرقت و نابساماني 
خانــواده نقش دارند،پس باید به این نکته توجه کنیم که وجود پاتوق اســتعمال مواد یا 
خرده فروشان در محله اي که در آن زندگي می کنیم یک تهدید جدي فراروي امنیت و 
ســلامت فردي و اجتماعي ما و به ویژه فرزندان جوانمان است که نباید نسبت به آن بي 
تفاوت باشیم.ســرهنگ طرهاني در ادامه تصریح کرد :در این راستا در ۴۸ ساعت گذشته 
تعداد ۸۰  معتاد متجاهر به همراه ۴۰ خرده فروش مواد مخدر دستگیر و بیش از ۳ کیلو 
گرم از انواع مخدر در ســطح شهرستان کشــف گردید.به گزارش خبرگزاری پلیس، این 
مسئول انتظامي با بیان اینکه براي جمع آوري معتادان متجاهر که باعث بروز ناهنجاري 
در بخش هاي مختلف جامعه می شــوند، بیان داشــت: جمع آوري و ساماندهي معتادان 
متجاهر باعث کاهش سرقت به خصوص سرقت هاي خرد مي شود چراکه هم خانواده این 
افراد و هم عموم مردم از تبعات ولگردي، تکدي گري و دیگر آســیب هاي این قشر ابراز 

نارضایتي دارند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري 
سارقان  دستگیري  از  پایتخت 
موبایل قــاپ ســابقه دار در 

مرزداران خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« در تشریح 
این خبــر بیان داشــت: پیرو خبر 
وقوع یک فقره سرقت موبایل قاپي 
با تهدید ســلاح ســرد، مشخصات 
متهمان و موتور ســیکلت آن ها در 

اختیــار تیم عملیات کلانتري ۱۳9 مرزداران  قرار گرفت.وي گفت: طي گشــت زني هاي 
هدفمند  ماموران پلیس متهمان را در حال زاغ زني شهروندان مشاهده نمودند و دستگیري 
آن ها اقدام کردند که سارقان با رویت عوامل کلانتري سریعا از محل متواري شدند و تعقیب 
و گریز آغاز شد.ســرهنگ افشار ادامه داد: پس از مدت کوتاهي تعقیب و گریز، با برخورد 
موتور سیکلت به خودرو یکي از شهروندان، متهمان زمین خورده و بلافاصله به صورت پیاده 
از محل متواري شــدند که با استفاده از قانون به کارگیري سلاح، هر دو متهم زمینگیر و 
دســتگیر شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامي افزود: در بازرسي اولیه از 
متهمان دو دستگاه تلفن همراه سرقتي که به تازگي سرقت نموده بودند  به همراه دو قبضه 
سلاح سرد که با استفاده از آن  قرباني را تهدید مي نمودند کشف و ضبط گردید و متهمان 
به جهت تحقیقات تکمیلي به کلانتري منتقل شدند.ســرهنگ افشار خاطر نشان کرد: در 
تحقیقات بیشــتر مشخص گردید که متهمان از افراد سابقه دار بوده و به ۱۵ فقره سرقت 
مشــابه اعتراف کرده و در تحقیقات بیشتر، سه نفر از شکات شناسایي شدند و شناسایي 
شــکات دیگر در دستور کار پلس قرار دارد.همچنین سرهنگ افشار توصیه کرد: در معابر 
و مکان هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري استفاده کرده و همچنین در 
صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به اطراف خود هوشیار 

باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.


